
 

RËPUBLIKA Ë SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

 

Nr. _____ Prot.                                                                                     Ballsh, më ___ . ___ . 2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri     Bashkia Mallakaster   

Adresa     Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Faks   00355 313 23 493   

E-mail       ballshi@bashkiamallakaster.gov.al  

Ueb-faqe   www.bashkiamallakaster.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF : 65191-10-15-2025                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Automjete ( Nje Kamion  per Transportin e 

Mbetjeve Urbane dhe Nje Mjet per Hapje Rruge). 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34134200-7 - Kamionë 

vetëshkarkues, 34114000-9 - Automjete të specializuara, 
 

6. Fondi limit: 15.933.333 ( pesëmbëdhjetëmilion e nëntëqind e tridhjetë e tremijë e treqind e 

tridhjetë e tre) Lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 (pesëmbëdhjetë) 

ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31/10 /2025 Ora :12:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

http://www.bashkiamallakaster.gov.al/


 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 TITULLARI I AUTORITËTIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Qerim Ismailaj 

 (me urdhër për delegim kompetence) 

ZV/KRYETARI 

                                                                    Guri Nuhaj 
 

 


